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Sous-Directions

Services

Bureau

E-mail

DANTIC

dantic@ogefrem,cd

Secretariat

dantic.sec@ogefrem,cd

Sous-Direction Analyse et Developpement des Applications

dantic.anal dev.@ogefrem.cd

Developpement et Suivi des Applications

dantic.dev suiv_appl@ogefrem.cd

Developpement des Applic. Tec.

dantic.dev appl tec@ogefrem.cd

Developpement des Applic. Fin.

dantic.dev appl fin@ogefrem.cd

Developpement des Applic.adm

dantic.dev appl adm@ogefrem.cd

Analyse Conception et Maintenance dantic.anal concept maint@ogefrem.cd
Analyse dantic.anal@ogefrem.cd
Conception dantic.concept@ogefrem.cd

Maintenance et Formation

dantic.maint format@ogefrem.cd

Liaisons avec les Parenaires, Mandataires et Tiers

dantic.liaisons@ogefrem.cd

Liaison des données des Part.

dantic.liaisons part@ogefrem.cd

Liaisons des données des Mand.

dantic.liaisons tiers@ogefrem.cd

Infrastructures, Réseaux et Télécommunica

tion

dantic.inf res tel@ogefrem.cd

Infrastructures

dantic.inf@ogefrem.cd

Administration Systéme

dantic.adm.syst@ogefrem.cd

Maintenance Informatique

dantic.maint info@ogefrem.cd

Veil Technique

dantic.veil tech@ogefrem.cd

Réseeau et Securité Informatique

dantic.secu info@ogefrem.cd

Réseaux et Help-Desk

dantic.reseaux@ogefrem.cd

Sécurité et Cyber Attaques

dantic.secu cyber@ogefrem.cd

Architecture

dantic.arch@ogefrem.cd

Télécommunication et Bureautique

dantic.telecom bureau@ogefrem.cd




Télécom et Internet dantic.telecom internet@ogefrem.cd

Formation dantic.telecom format@ogefrem.cd

Maintenance Bureautique dantic.maint bureau@ogefrem.cd
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